РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2020  № 1031
 Об утверждении Перечня

автомобильных дорог общего пользования

местного значения в границах города Мценска

           Руководствуясь пунктом 11 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", приказом Министерства   транспорта   Российской Федерации от 07.02.2007 N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", в соответсвии с постановлением Правительства    Росийской Федерации от 28.09.2009 года № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», в целях осуществления учета автомобильных дорог общего пользования местного значения и актуализации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных  дорог общего пользования местного значения в границах города Мценска (приложение).

2. Признать утратившими силу постановление администрации  города Мценска от 26.11.2018 №1369 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Мценска».

3. Признать утратившими силу постановление администрации  города Мценска от 22.11.2019 №1169 «О внесении в постановление администрации  города Мценска от 26.11.2018 №1369 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Мценска».

4. Признать утратившими силу постановление администрации  города Мценска от 21.01.2020 №38 «О внесении в постановление администрации  города Мценска от 26.11.2018 №1369 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Мценска».

5. Комитету   организационно-кадровой   работы,  информатизации  и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном   сайте    администрации   города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                                      А. Н. Беляев